

**Sanddal Holding ApS**  
**Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle**

---

**Årsrapport for**  
**2019**

---

**CVR-nr. 31 76 63 70**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. januar 2020.

---

**Martin Brøgger**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Sanddal Holding ApS  
Friis Hansens Vej 5  
7100 Vejle

CVR-nr.: 31 76 63 70  
Stiftet: 26. september 2008  
Hjemsted: Vejle  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Martin Brøgger, direktør

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gunhilds Plads 2  
7100 Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er holdingvirksomhed samt anden dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 907.032 kr. mod 7.053.088 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Andre eksterne omkostninger	-21.887	-20.031
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-21.887</b>	<b>-20.031</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	7.083.065
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	70.527	23.998
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	508.030	0
Andre finansielle indtægter	400.042	32.500
Øvrige finansielle omkostninger	-92	-66.444
<b>Resultat før skat</b>	<b>956.620</b>	<b>7.053.088</b>
Skat af årets resultat	-49.588	0
<b>Årets resultat</b>	<b>907.032</b>	<b>7.053.088</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	800.000	750.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	70.527	13.145
Udbytte for regnskabsåret	120.000	200.000
Overføres til overført resultat	0	6.089.943
Disponeret fra overført resultat	-83.495	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>907.032</b>	<b>7.053.088</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandele i associerede virksomheder	392.008	238.145
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.160.000	4.160.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	4.552.008	4.398.145
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>4.552.008</b>	<b>4.398.145</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	704.350	782.500
Andre tilgodehavender	0	100.000
Tilgodehavender i alt	704.350	882.500
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.552.820	1.585.707
Værdipapirer i alt	1.552.820	1.585.707
Likvide beholdninger	6.253	6.668
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.263.423</b>	<b>2.474.875</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>6.815.431</b>	<b>6.873.020</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	83.672	13.145
Overført resultat	6.448.149	6.531.644
Foreslået udbytte for regnskabsåret	120.000	200.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>6.776.821</u></b>	<b><u>6.869.789</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	2.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	731
Selskabsskat	36.110	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>38.610</u>	<u>3.231</u>
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>38.610</u></b>	<b><u>3.231</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.815.431</u></b>	<b><u>6.873.020</u></b>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

## Noter

	2019	2018
<b>1. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Anskaffelsessum, primo	225.000	1.731.000
Tilgang i årets løb	83.336	0
Afgang i årets løb	0	-1.506.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>308.336</b>	<b>225.000</b>
Opskrivning primo	34.851	193.205
Årets resultat	83.479	34.851
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	-193.205
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>118.330</b>	<b>34.851</b>
Afskrivninger på goodwill primo	-21.706	-284.094
Årets afskrivninger på goodwill	-12.952	-10.853
Tilbageførte afskrivninger på goodwill på afgang	0	273.241
<b>Afskrivninger på goodwill ultimo</b>	<b>-34.658</b>	<b>-21.706</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>392.008</b>	<b>238.145</b>
I regnskabsposten indgår goodwill med	94.866	86.824
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	20.995	0
<b>Associerede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Ejendomsselskabet Friis Hansens Vej 5 ApS	Vejle	33,33 %
<b>2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>3. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har kautioneret for den associerede virksomheds prioritetslån. Den associerede virksomheds prioritetsgæld udgør pr. 31. december 2019 i alt 878 t.kr.		